



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, *04* 10.2018 r.

L.dz. FZF...../18

Do uczestników postępowania

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa pistoletów samopowtarzalnych kal. 9x19 mm Parabellum”, nr sprawy 256/Cut/18/UM.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – ustawa Pzp), Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ:

Zmiany dotyczą:

1. Rozdziału XII SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Ust.1 pkt. 4) przyjmuje postać:

4. Ofertę należy złożyć do dnia 8 października 2018 r. do godz. 10:30 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 –15.30 (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Ust. 2 przyjmuje postać:

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 8 października 2018 r. o godz. 11:00.

2. Załącznika nr 2 do SIWZ Specyfikacja techniczna 17/U/BLP/KGP/2016, ust. 6.1.1 tiret 3 przyjmuje brzmienie:

- magazynek (19-21 nb.) - 2 szt.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – ustawa Pzp) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje broń o sile nacisku na język spustowy 2,7kg? Dopuszczenie broni o nieco odmiennych parametrach pozwoli na przedstawienie szerszej oferty sprzętu, co przyczyni się do podniesienia konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje broń o długości (po zamku) – 208mm??Dopuszczenie broni o nieco odmiennych parametrach pozwoli na przedstawienie szerszej oferty sprzętu, co przyczyni się do podniesienia konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje broń o szerokości całkowitej (po zamku) – 33mm??Dopuszczenie broni o nieco odmiennych parametrach pozwoli na przedstawienie szerszej oferty sprzętu, co przyczyni się do podniesienia konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje broń o wysokości całkowitej pistoletu (bez magazynka) – 142mm??Dopuszczenie broni o nieco odmiennych parametrach pozwoli na przedstawienie szerszej oferty sprzętu, co przyczyni się do podniesienia konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zaakceptuje broń o długości lufy 124mm?Dopuszczenie broni o nieco odmiennych parametrach pozwoli na przedstawienie szerszej oferty sprzętu, co przyczyni się do podniesienia konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający zaakceptuje broń posiadającą w kpl. 2 magazynki 17 nabojoye oraz 2 magazynki 21 nabojoye? Dopuszczenie broni o nieco odmiennych parametrach pozwoli na przedstawienie szerszej oferty sprzętu, co przyczyni się do podniesienia konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź 6:

Zgodnie z powyższą modyfikacją SIWZ.

Powyższa modyfikacja SIWZ oraz odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.